
           
 

 

 

     

LA DIRETTRICE 

 

 

VISTA la Legge 30 Dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 in materia di assegni 

di ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 Maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art. 22 della 

Legge 30 Dicembre 2010 n. 240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 1095 del 29/01/2024 di emanazione del bando per la 

selezione per n. 1 assegni di ricerca per l’Area Umanistica e della Formazione con 

decorrenza 01/04/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 2518 del 26/02/2024 con il quale sono state designate le 

Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il 

Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e Psicologia; 

VISTI  gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di 

Ricerca relativo al programma “Community-based heritage valorization and active 

ageing”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma “Community-based heritage 

valorization and active ageing” da svolgersi presso il Dipartimento di Formazione, Lingue, 

Intercultura, Letterature e Psicologia per un importo di € 24.000,00 che graverà totalmente 

sul progetto PE5 - CHANGES - CULTURAL HERITAGE ACTIVE INNOVATION FOR 

NEXT-GEN SUSTAINABLE SOCIETY (Spoke 9), Codice Progetto: PE_0000020, 

nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4, Componente 2, 

Investimento 1.3 "Partenariati estesi alle Università, ai centri di ricerca, alle aziende per il 

finanziamento di progetti di ricerca di base", finanziato dall’Unione Europea – 

NextGenerationEU, - CUP B53C22004010006 - Assegnatario dei fondi: Prof.ssa Giovanna 

Del Gobbo; 

 

 

 

n. Nome e 

Cognome 

Punteggio 

Titoli e 

Curriculum (max 60) 

Punteggio 

Colloquio 
(max 40) 

Punteggio 

Totale 
(su 100)  

 

 1 
 Elisa 

Desii 
40 35 75 

2 
Valeria 

Bonetti 
40 30 70 

37,5  

 

  

L’Assegno di Ricerca è attribuito alla:  

 



           
 

 

• Dott.ssa Elisa Desii.  

 

                                               LA DIRETTRICE 

                                                    (Prof.ssa Vanna Boffo) 

 

 

 


		2024-03-05T09:49:54+0100
	Vanna Boffo




